14 NOVADAY NORD
IP
65
IK
10850°RoHs
RISIKO
GRUPPE
0

•	 Lebensdauer (tq 25°C) 60.000 h
(L85/B15) oder 110.000h (L75/B25)
•	 Langlebige LED von Cree JK
•	 Hochwertiger Treiber von MeanWell
•	 Schutzklasse I
•	 Schutzart IP65
•	 max. Umgebungstemperatur
-40°C bis +60°C
•	 100-277V AC, 50-60Hz
•	 Option: DALI dimmbar, Präsenz- und
Tageslichtsensor
Zubehör
•	 Montagebügel: PN-Flat-II-MB
•	 Abdeckscheibe mit Befestigungssatz:
PN-Flat-II-AS
PN-100-362-8X0 100 16900 / 17300 / 17000 3000 / 4000 / 6000 80 169 / 173 / 170 362 x 257 x 120 4,75
PN-150-415-8X0 150 25350 / 25650 / 25500 3000 / 4000 / 6000 80 169 / 170 / 170 415 x 310 x 120 5,0
PN-200-487-8X0 200 33800 / 34600 / 34000 3000 / 4000 / 6000 80 169 / 173 / 170 487 x 362 x 120 7,5
PN-300-720-8X0 300 50700 / 52200 / 51300 3000 / 4000 / 6000 80 169 / 174 / 171 720 x 365 x 120 8,7
PN-360-720-8X0 360 57240 / 59040 / 57600 3000 / 4000 / 6000 80 159 / 164 / 160 720 x 365 x 120 8,7
100°Montagebügel
Um die Farbtemperaturen zu bestimmen, ergänzen Sie bitte in der Artikelnummer das -8X0- mit -830- für 3000K, mit -840- für 4000K und mit -860- für 6000K.
Um den Ausstrahlwinkel zu bestimmen, ergänzen Sie bitte die Artikelnummer am Ende mit -100°, -75° oder -3090.
Option: Sollten Sie eine dimmbare Ausführung DALI benötigen, ergänzen Sie bitte die Artikelnummer mit DA.